mas sim por ter descumprido o contrato havido entre as partes, em afronta ao princípio da boa-fé contratual.
      Assim, evidenciados os danos à imagem da autora, impõe-se a reforma da sentença para condenar o réu ao
pagamento de indenização por danos morais, a qual arbitro em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo tal valor
suficiente à compensação pelo dano experimentado.
      Ante o exposto, DOU PROVIMENTO AO RECURSO para reformar a sentença e condenar o réu ao pagamento de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a título de indenização por danos morais, corrigidos monetariamente desde o
arbitramento, acrescidos de juros de mora de 1% a.m. desde a citação.
      Condeno réu ao pagamento das custas, despesas processuais e honorários de sucumbência, os quais arbitro em